
当院職員等の新型コロナウイルス感染者の確認について 

 
 
令和３年１月１７日（日）、新たに入院患者様の家族１名及び別の病棟に勤務

する職員１名より新型コロナウイルス感染症の陽性が確認されました。 
当該病棟において接触の可能性がある職員等については、現在検査を実施中

であり、結果が確認でき次第ホームページにてご報告いたします。 
現時点において、外来・入院診療業務及び救急患者対応については、通常通

り行いますが、所轄保健所の指導のもとに当該病棟については、入院制限を行

った上、患者さん並びに職員の健康観察等を継続し、必要に応じ適切な対応を

して参ります。 
皆さま方には、ご心配をお掛けいたしますが、今後も感染防止に配慮し安全・

安心な診療に向けて努力して参りますので、ご理解ご協力のほどよろしく  

お願い申し上げます。 
 

 
 
 
令和３年１月１８日 
 

中 濃 厚 生 病 院 
病院長  鷹津  久登 

 
 


